
У К Р А Ї Н А
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Сьома сесія VІ скликання
Р І Ш Е Н Н Я

від 4 листопада 2011 року № 294
м. Ужгород

Про депутатський запит Трикура В. Ф.,
Чубірка В. В., Вегеша М. М., Глухової Г. В.,
Зелінського А. Ф., Кічковського М. М.,
Поповича М. А., Скрипа В. В., Ящищака В. С.

Відповідно до частин 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», частини 1 статті 21, статті 22 Закону України «Про
статус депутатів місцевих рад» та статті 52 Регламенту роботи обласної ради
VI скликання, заслухавши запит групи депутатів, обласна рада
в и р і ш и л а:

1. Підтримати депутатський запит Трикура В. Ф., Чубірка В. В.,
Вегеша М. М., Глухової Г. В., Зелінського А. Ф., Кічковського М. М.,
Поповича М. А., Скрипа В. В., Ящищака В. С. щодо виділення коштів у сумі
5 млн гривень для реалізації програми теплопостачання м. Ужгорода
(додається) та направити його на розгляд обласної державної адміністрації.

2. Обласній державній адміністрації (Ледида О. О.) інформувати
депутатів обласної ради Трикура В. Ф., Чубірка В. В., Вегеша М. М.,
Глухову Г. В., Зелінського А. Ф., Кічковського М. М., Поповича М. А.,
Скрипа В. В., Ящищака В. С. та обласну раду про наслідки розгляду
депутатського запиту до 18 листопада 2011 року.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий апарат
обласної ради (Попович М. А.).

Голова ради І. Балога


	Р І Ш Е Н Н Я

